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JÄTTEIDEN KIERRÄTYS JA LAJITTELU KEMIJÄRVEN KAUPUNGIN KIINTEISTÖISSÄ 
  
 

Kemijärven kaupunki on tiedustellut Lapin Jätehuolto kuntayhtymältä (myöhemmin 
Lapeco) hyötyjätteiden lajittelumahdollisuuksista Kemijärven kaupungin kiinteistöis-
sä. 
 
Ekopisteet ovat kaupungin asuinkiinteistöissä syntyvien asumisen hyötyjätteiden alu-
eellisia vastaanottopaikkoja. Asukkaat toimittavat itse lajitellut jätteensä ekopisteille.  
Kaupungin liikelaitoksen / omistaman osakeyhtiön toimesta muiden kuin asumisessa 
syntyvien jätteiden vienti ekopisteisiin ei ole sallittua. Kaupungin hallinto- ja palvelu-
toiminnassa syntyvien muiden kuin polttokelpoisten jätteiden ja keräyspaperin vas-
taanotto on järjestetty Lapecon ecoASEMILLA ja tuottajayhteisöjen ilmoittamissa 
vastaanottopaikoissa. Viemäriverkoston ulkopuolella olevat asumisessa syntyvät liet-
teet toimitetaan kiinteistön haltijan toimesta kuntien jätevedenpuhdistamoille.  
 
Lapeco ei tarjoa jäteastioiden vuokrausta eikä myy jäteastioita, kiinteistöjen jäteasti-
at tulee hankkia kaupungin omana hankintana. 

 
Lajiteltua pahvia ja kartonkia sekä pakkauslasia ja metallia vastaanotetaan Peurakan-
kaan ecoASEMALLA osoitteessa Rovaniementie 542, 98100 Kemijärvi. Kaupungin tu-
lee itse hoitaa kiinteistöittäinen kuljetus niiltä osin, kun em. jätteitä ei toimiteta 
asukkaiden toimesta ekopisteisiin vaan niille järjestettäisiin keräysväline suoraan 
kiinteistöille.  
 
Lapecon lajitteluohjeiden mukaisesti kiinteistöillä lajitellut ja hyötykäyttöön ohjatta-
vat metallit sekä pakkauslasit voidaan tyhjentää kiinteistöjen omista keräysvälineistä 
myös Lapecon toimesta ekopisteiden metalli- ja lasiastioiden ajoreittien yhteydessä.  
 
Tuottajavastuun alaisten jätteiden keräys- ja kuljetuspalveluja, kuten kiinteistöittäistä 
muovipakkausten keräystä voi tiedustella eri jätehuoltoyrittäjiltä. Jätteen haltijan tu-
lee tarkistaa, että jätteiden kerääjä ja kuljettaja on hyväksytty ja merkitty jätehuolto-
rekisteriin ja että hyväksyntä kattaa myös kyseisen jätteen kuljetuksen.  
 
Kotitalouksien ja yritysten muovipakkauksien Kemijärven kaupunkia lähinnä oleva 
terminaali sijaitsee Rovaniemellä. Kotitalouksien ja yritysten pakkausjätteiden vas-
taanottoterminaalit on listattu Suomen Pakkauskierrätys RINKI Oy:n nettisivuille, lisä-
tietoja: www.rinkiin.fi 

http://www.rinkiin.fi/


    Vastaus kyselyyn  2 
 
    30.11.2020  
 

 
Kemijärven toimipiste asiakaspalvelu sähköposti 
Kuumaniemenkatu 2 A, 98100 Kemijärvi 040 351 1771 asiakaspalvelu@lapeco.fi  
www.lapeco.fi arkisin klo 9-15.30 y-tunnus: 2008197-9 

 
 
Muut kuin yleisimmät ekopisteillä kerättävät hyötyjätteet 
 
Kunnan vastuulle kuuluvat myös asumisessa syntyvät vaaralliset jätteet. Kemijärven 
kaupungin asuinkiinteistöissä sekä kaupungin hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvät 
vaaralliset jätteet vastaanotetaan ecoASEMALLA. Kotitalouksien vaarallisisille jätteille 
järjestetään myös kerran vuodessa keräyskierros, ecoKIERROS ennalta ilmoitetun ai-
kataulun ja reitin mukaan.  
 
Lapecon 1.1.2021 alkaen voimassa olevan jätemaksutaksan mukaan jätehuollon pe-
rusmaksua (eli ekomaksua) maksaneille käytössä on seuraavia jätehuoltopalveluja: 
 
• Vaarallisten jätteiden (ent. nimitys ongelmajätteiden) vastaanotto, kerääminen ja 

käsittely jäteasemilta edelleen loppukäsittelyyn muualle 
• Lääkejätteiden käsittelystä ja kuljetuksesta aiheutuvien kulujen kattaminen (ke-

räys apteekkien kautta) 
• Jäteasemien ylläpito eräiden jätteiden vastaanotosta ja käsittelystä aiheutuvien 

kustannusten osalta (puutarhajätteet eli haravointijätteet, metallit, pakkauslasit, 
pahvit sekä vaaralliset jätteet ja sähkölaitteet) 

• Lapecon omien ekopisteiden ylläpito ja tuottajayhteisön ylläpitämien ekopistei-
den osittainen täydennys 

• Jätehuoltorekisterin ylläpitäminen 
• Jätehuollon viranomaistehtävät 
• Jätehuollon palvelujen kehittämistyö 
• Jätehuollon yleinen tiedotus sekä neuvonta mm. kouluissa, tilaisuuksissa ja ta-

pahtumissa 
• Ecokierros ja Econoutopalvelu, joiden tarkoitus on täydentää ja tuoda lähemmäk-

si jäteasemien palveluja niille, joiden etäisyys asemalle on pitkä 
• ilman erillistä veloitusta taksan tai hinnaston mukaan maksullista jätettä 700 

kg/vuosi 
 
Kemijärven kaupungin asuinkiinteistöjen sekä hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistö-
jen jätteiden lajittelun neuvonnassa ja tiedotuksessa voi hyödyntää soveltuvilta osin 
Lapecon laatimaa jäteneuvontamateriaalia. Yleisimmät niistä on koottu Lapecon net-
tisivuille: https://lapeco.fi/viestinta/lajitteluohjeet. Lisätietoja antaa vs. viestintäpääl-
likkö Aila Kauppila, aila.kauppila@lapeco.fi. 
 
Kemijärven kaupungin kiinteistöillä syntyvät jätejakeet, joita ei aiemmin mainittu, 
voidaan vastaanottaa ecoASEMILLA niiltä osin, kun ne ovat Lapecon lajitteluohjeiden 
mukaisesti lajiteltuja ja niiden vastaanottoon on voimassa oleva ympäristölupa. Näis-
tä jätteistä lisätietoja antaa käyttöpäällikkö Janne Vuolli, janne.vuolli@lapeco.fi. 
 
 

https://lapeco.fi/viestinta/lajitteluohjeet
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Muuttuva lainsäädäntö voi muuttaa paikalliset jätehuoltomääräykset 

 
Lapin Jätehuolto kuntayhtymä on uudistamassa jätehuoltomääräyksiään vastaamaan 
tämän hetkisen tiedon mukaan vuonna 2021 voimaan tulevaa jätelakia. Lapeco har-
kitsee hyötykäyttöön ohjattavien lajiteltujen jätteiden kiinteistöittäisen keräyksen ot-
tamista kunnallisen jätehuollon piiriin. Tämän vuoksi kuntayhtymä haluaa ystävälli-
sesti huomauttaa, ettei kaupungin kannattaisi tulevan määräysten uudistamisen 
vuoksi tehdä vielä kovin kauaskantoisia päätöksiä. 
 
Tulevan lainsäädännön keskeisenä tavoitteena on nostaa yhdyskunta- ja pakkausjät-
teen kierrätystä. Hallituksen esitysluonnos jätelain muuttamiseksi sisältää muutosesi-
tyksen erilliskeräysvelvoitteisiin sekä tuottajien ja kuntien väliseen yhteistyöhön. Tu-
levalla lainsäädännöllä tulee olemaan suuret vaikutukset tulevaisuuden jätehuollossa 
myös Lapin Jätehuolto kuntayhtymän alueella. Tämän vuoksi kuntayhtymä painottaa, 
ettei uusia jätehuoltomääräyksiä tule valmistella hätäisesti vaan odottaa lainsäädän-
töön kirjatut muutokset ja tehdä uudistustyö hallitusti lainsäädännön velvoitteet 
huomioon ottaen. 
 
Taloudellisekologisten ja tehokkaiden jäteastioiden tyhjennysreittien optimoinnissa 
on myös tärkeää tarkastella erilliskeräysten ja yhteiskeräysten vaikutuksia. 
 
 
 
LAPIN JÄTEHUOLTO KUNTAYHTYMÄ 
 
OSMO AIKIO  
Osmo Aikio, toimitusjohtaja 
 
ja  
 
AILA KAUPPILA 
Aila Kauppila, jäteasiamies 
 

 
 


